
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Filologiczny 

al. mjr. W. Kopisto 2b, 35-315 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 12 04 

e-mail: wf@ur.edu.pl 

 

Uchwała nr 1-3/11/2025 
Rady Wydziału Filologicznego 

z dnia 6 listopada 2025 r. 
w sprawie powołania 

Rady Centrum Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji 
 

Na podstawie § 58 ust.1 pkt 5) lit. k) Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity 
Statutu UR: Uchwała nr 74/05/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 26 maja 2025 
r.) oraz § 6 Regulaminu Centrum Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji Wydziału 
Filologicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego Rada Wydziału Filologicznego postanawia: 

 

§ 1 
powołać Radę Centrum Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji w składzie: 
 

Przewodniczący:  
dr hab. Krzysztof Nycz, prof. UR – Prodziekan Wydziału Filologicznego 
 

Dyrektor CNJOiC: 
dr Agnieszka Czech-Rogoyska 
 

Nauczyciele z CNJOiC: 
mgr Justyna Drożdż 
mgr Renata Nowak 
mgr Jarosław Kawałek 
 

Nauczyciele z instytutów językowych: 
dr hab. Edyta Więcławska, prof. UR (Wydział Filologiczny, Instytut Anglistyki) 
dr Barbara Jachym (Wydział Filologiczny, Instytut Lingwistyki Stosowanej) 
 

Nauczyciele z innych wydziałów UR: 
prof. dr hab. Sabina Grabowska (Wydział Prawa i Administracji) 
dr inż. Łukasz Ożóg (Collegium Medicum) 
 

Przedstawiciel studentów: 
Krzysztof Adamski (Wydział Nauk Ścisłych i Technicznych) 
Mateusz Riccardo (Wydział Medyczny) 
Bartosz Sulikowski (Wydział Prawa i Administracji). 

 

§ 2 
Rada Centrum Nauczania Języków Obcych zostaje powołana z dniem podjęcia uchwały na 
okres obecnej kadencji. 

 

§ 3 
Zakres zadań Rady CNJOiC określa Regulamin Centrum Nauczania Języków Obcych 
i Certyfikacji Wydziału Filologicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego, stanowiący załącznik do 
Zarządzenia Rektora nr 217/2025 z dnia 06.10.2025 r. 

 

Dziekan Wydziału Filologicznego 
 

dr hab. Agnieszka Myszka, prof. UR 


